スターターレール　サイズ変更のお知らせ

お客様各位

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社商品につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

当社におきまして他部材との寸法統合の為準備を進めて参りました。それに伴いましてスターターレールのサイズを
変更致しましたのでご報告させて頂きます。

変更前の高さ（Ｈ）＝90ｍｍ→変更後の高さ（Ｈ）＝87ｍｍ。その他の寸法及び厚みに変更はございません。

ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご了承の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2018年3月吉日
ブリック東京株式会社

87
mm

アザ折り6mm

87°

変更後

90
mm

アザ折り6mm

87°

変更前

15ｍｍ15ｍｍ